[image: Описание: titul-p2]Республика Бурятия
АДМИНИСТРАЦИЯ
МО сельское поселение «Большекуналейское»
ТАРБАГАТАЙСКИЙ  РАЙОН

				     П О С Т А Н О В Л Е Н И Е     № 1

«10» января 2018 г 						        с.Большой Куналей

«Об утверждении программы «Комплексное развитие социальной  инфраструктуры на территории муниципального образования сельское поселение «Большекуналейское» на                                 2018-2027 гг»

В соответствии со статьей 8 Градостроительного кодекса Российской Федерации, Федеральным законом от 29 декабря 2014 года № 456-ФЗ «О внесении изменений в Градостроительный кодекс Российской Федерации и отдельные законодательные акты Российской Федерации», Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», постановлением Правительства Российской Федерации от 1 октября 2015 года № 1050 «Об утверждении требований к программам комплексного развития социальной инфраструктуры поселений, городских округов»,  на основании Устава поселения,  администрация  сельского  поселения «Большекуналейское»:

                                                                        П О С Т А Н О В Л Я Е Т:

1.  Утвердить Программу комплексного развития  социальной  инфраструктуры сельского поселения «Большекуналейское» Тарбагатайского района на 2018-2027 гг.
1. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю  за  собой.
1. Обнародовать данное постановление на стендах сельского поселения и разместить на сайте администрации  сельского поселения «Большекуналейское».
1. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

  Глава  МО СП «Большекуналейское»                                                            Г.А.Мальцева
[bookmark: _GoBack]
image1.png
PECTYBIWIKA BYPSITYg